
 
   
TOIMINTAKERTOMUS 1.1. – 31.12.2024 (Seuran 87. toimintavuosi) 
 
Hallitus 
Seuran hallitukseen kuuluivat vuonna 2024 puheenjohtaja prof. Pekka Varmanen, varapuheenjohtaja 
ETM Marko Naapuri sekä hallituksen jäsenet FT Tiina Ritvanen, ETT Päivi Myllärinen ja FT Anne 
Pihlanto. Sihteerinä ja taloudenhoitajana toimi ETM Anna Häggström. Toiminnantarkastajana toimi 
Petri Silfverberg ja varatarkastajana Juha Huumonen. 
 
Jäsenistö 
Seurassa oli vuoden 2024 lopussa 107 henkilöjäsentä (laskettu jäseneksi jos maksanut jäsenmaksun 2 
vuoden sisällä). Kannattajajäseniä ei tänä vuonna ollut. 
 
Kokoukset 
Vuosikokous pidettiin 8.5.2024 Ravintola Lasipalatsissa Helsingissä (Mannerheimintie 22-24). Läsnä oli 
18 yhdistyksen jäsentä sekä 3 osallistujaa etänä. Vuosikokouksessa myönnettiin 200 € stipendi Liisa 
Pihlajalle maisterintutkielmasta: ”Agglomeroinnin vaikutukset maitojauheen 
ennastusominaisuuksiin”. Tutkielma on saanut arvosanan 4/5. Samalla arvosanalla oli valmistunut 
myös Henri, joten myönnettiin stipendi myös hänelle - aiheena “Energy demand for protein 
production by cellular agriculture in comparison to the milk chain”. Ennen varsinaista vuosikokousta 
kuultiin Liisan ja Henrin esitelmät maisterintutkielmistaan.  
 
Vuosiseminaari päätettiin pitää joka toinen vuosi, joten seuraava on tarkoitus järjestää vuonna 2025. 
 
Seuran hallitus kokoontui kerran vuoden 2024 aikana sekä oli sähköpostitse yhteydessä tarvittaessa. 
 
Toiminta 
Seuran jäsenille lähetettiin vuonna 2024 yksi jäsenkirje, jossa tiedotettiin seuran vuosikokouksesta. 
Lisäksi kirjeessä annettiin tiedot jäsenmaksun maksamisesta. Myös yksi maksumuistutus lähetettiin 
jäsenmaksun unohtaneille. 
 
Seura osallistui NMR:n toimintaan seuran yhdyshenkilön Kari Toikkasen kautta. 
 
Stipendit ja apurahat 
Vuonna 2024 myönnettiin 200 euron stipendi ETM Liisa Pihlajalle ja Henri Autiovirralle 
maitoteknologian alan maisterintutkielmista.  
 
Jäsenmaksut 
Vuonna 2023 jäsenmaksu oli 25 euroa henkilöjäseniltä ja 200 euroa kannattajajäseniltä. 
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